

JMC Invest af 15. juni ApS

c/o Jens Lauritzen, Vietoftensvej 51, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 54 67 33

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jens Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMC Invest af 15. juni ApS
c/o Jens Lauritzen
Vietoften 51
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 54 67 33
Stiftet: 15. juni 2007
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Lauritzen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 2,5 % i K/S Danred II.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.660.417 kr. mod -2.580.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

K/S Danred II har den 3. februar 2016 opkrævet USD 127.500, hvilket selskabet har betalt i forbindelse med en kapitalforhøjelse.

K/S Danred II har ultimo februar 2016 solgt sit skib og forventes opløst i løbet af 2016.

Selskabet har ikke længere aktivitet og forventes opløst i 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	486.420	554.316
Omkostninger til skibsdrift	-64.646	-105.517
Andre eksterne omkostninger	-378.390	-352.922
Bruttoresultat	43.384	95.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.696.033	-2.658.107
Resultat før finansielle poster	-2.652.649	-2.562.230
Andre finansielle indtægter	12.256	7.085
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-20.024	-20.879
Resultat før skat	-2.660.417	-2.580.024
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.660.417	-2.580.024
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.660.417	-2.580.024
Disponeret i alt	-2.660.417	-2.580.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Skib	0	3.500.183
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.500.183
Anlægsaktiver i alt	0	3.500.183
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.248
Periodeafgrænsningsposter	0	7.306
Tilgodehavender i alt	0	12.554
Likvide beholdninger	8.599	189.662
Omsætningsaktiver i alt	8.599	202.216
Aktiver i alt	8.599	3.702.399

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	0	3.197.560
4 Overført resultat	-765.213	-1.526.000
Egenkapital i alt	-640.213	1.796.560
Gældsforpligtelser		
Anfordringslån	0	117.742
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.420.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.538.592
Kortfristet del af langfristet gæld	621.082	273.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	7.730	73.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.812	367.247
Gældsforpligtelser i alt	648.812	1.905.839
Passiver i alt	8.599	3.702.399
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes hvert år, om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skib. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Vi har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibet i forhold til indhentede markedsvurderinger for samme type skibe og tillagt eller fratrukket værdien af det indgåede certerparti.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	3.197.560	3.197.560
Overførsel til overført resultat	<u>-3.197.560</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.197.560</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.526.000	827.594
Årets overførte overskud eller underskud	-2.660.417	-2.580.024
Valutakursregulering	223.644	226.430
Overførsel fra overkurs ved emission	<u>3.197.560</u>	<u>0</u>
	<u>-765.213</u>	<u>-1.526.000</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Anfordringslån	621.082	0	621.082	117.742
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.694.202</u>
	<u>621.082</u>	<u>0</u>	<u>621.082</u>	<u>1.811.944</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i det underliggende K/S er der til fordel for långiver i det underliggende K/S stillet følgende sikkerheder:

- Prioritetspant i skib
- Likvide beholdninger er håndpantset

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, USD 127.500 vedrørende selskabets anparter i K/S Danred II.